

# PanzerGlass A/S

Delta 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 34 90 23 80

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Karsten Ehlig Petersen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>11</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>12</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>14</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>15</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	PanzerGlass A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Delta 8, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	34 90 23 80
Hjemstedskommune/Registered office	Favrskov
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Johannes Frederik Bach, formand/Chairman Jimmy Olsen Kristine Bach
Direktion/Executive Board	Jimmy Olsen, Administrerende direktør/Chief Executive Officer
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	109.780	63.630	59.946	60.029	51.843
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	39.640	3.781	5.628	25.254	22.680
Resultat af primær drift Operating profit/loss	15.064	-21.733	-9.786	24.086	22.158
Resultat før renter og skat (EBIT) Profit before interest and tax (EBIT)	38.849	2.992	5.032	24.696	22.223
Resultat af finansielle poster Net financials	8.104	7.662	-386	-4.260	23
Årets resultat Profit for the year	38.746	9.788	12.899	29.401	16.941
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	132	0	0	245	0
Investments in property, plant and equipment					
Egenkapital Equity	68.161	39.961	38.581	52.637	32.376
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	10,0 %	-14,5 %	-7,4 %	23,4 %	24,4 %
Likviditetsgrad Current ratio	123,4 %	95,5 %	93,9 %	162,3 %	141,2 %
Soliditetsgrad Equity ratio	43,5 %	27,6 %	24,8 %	49,0 %	32,8 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	71,7 %	24,9 %	28,3 %	69,2 %	54,7 %

Der henvises til definitioner og begreber under  
## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 38.746 t.kr. mod et overskud på 9.788 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 68.161 t.kr.

Ledelsen forventede i årsrapporten for sidste år et resultat i indeværende år på niveau med resultatet i 2022. Årets resultat er realiseret højere end forventningerne i 2022, hvilket primært kan henføres til stigende aktivitet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet driver en international handelsvirksomhed og er dermed påvirket af markedsudsving og politiske udviklinger på de forskellige markeder. Endvidere er selskabets væsentligste driftsrisiko knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne og ydelserne sælges. For at mindske ovennævnte risici tilstræbes der hele tiden en vis spredning af aktiviteterne samt løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Ledelsen styrer de finansielle risici i selskabet og koordinerer selskabets likviditetsstyring, herunder kapitalfrembringelse og placering af eventuel overskudslikviditet. Selskabet opererer med en lav risikoprofil, således at valuta-, rente og kreditrisici ikke vurderes at have væsentlig betydning for selskabet.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Da selskabet er en handelsvirksomhed har miljøforhold ingen væsentlig betydning for selskabets aktiviteter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

### Business review

The Entity's primary activity is commercial trading and hereby related activities

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 38,746 thousand against a profit of DKK 9,788 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 68,161 thousand.

In the annual report for last year, the management expected a result this year on par with the result in 2022. The result for the year has been realized higher than the expectations in 2022, which can primarily be attributed to increasing activity.

The management considers the result in the year a satisfying.

### Financial risks and use of financial instruments

The Entity runs an international commercial company and is therefore influenced by market developments as well as political developments in various markets. Further, the Entity's main operating risk relates to its ability to be strongly positioned in the markets in which its products and services are sold. In order to reduce those risks, the Entity constantly seeks to spread its activities to some extent and to regularly develop its products and services.

As a consequence of its operations, investments and financing, the Entity is exposed to exchange and interest rate fluctuations. Management manages the Entity's financial risks and coordinates cash management, including funding and investment of any surplus liquidity. The Entity strives to have a low risk profile so that currency, interest rate and credit risks can be assessed as having no material significance to its activities.

### Impact on the external environment

Since the Entity's activities relate to trading, its environmental performance is not of much importance to its activities.

### Research and development activities

The Entity's products and services are developed regularly.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Forventet udvikling

I 2024 forventes selskabets resultat at være i niveauet 70-80 mio.kr.

### Outlook

In 2024, the company's result is expected to be in the range of 70-80 mio.kr.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	109.780	63.630
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-70.140	-59.849
	Staff costs		
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-790	-789
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	38.850	2.992
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.099	9.265
	Income from investments in group enterprises		
5	Finansielle indtægter	430	446
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-3.425	-2.049
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	46.954	10.654
	Profit before tax		
7	Skat af årets resultat	-8.208	-866
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	38.746	9.788
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
9	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	384	642
	Acquired intangible assets		
		<u>384</u>	<u>642</u>
10	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495	895
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>495</u>	<u>895</u>
11	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	41.480	43.019
	Investments in group enterprises		
	Andre tilgodehavender	5.077	0
	Other receivables		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	333	237
	Deposits, investments		
		<u>46.890</u>	<u>43.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>47.769</u>	<u>44.793</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.456	25.056
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	0	405
	Prepayments for goods		
		<u>27.456</u>	<u>25.461</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.020	39.593
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.525	16.989
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	6.047	15.584
	Other receivables		
12	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	43	1.324
	Prepayments		
		<u>73.635</u>	<u>73.490</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.747</u>	<u>1.221</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>108.838</u>	<u>100.172</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>156.607</u>	<u>144.965</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
13	Aktiekapital	500	500
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	40.614	42.170
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	8.047	-2.709
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	19.000	0
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.161</b>	<b>39.961</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
14	Udskudt skat	15	129
	Deferred tax		
11	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240	20
	Provision, investments in group enterprises		
15	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>255</b>	<b>149</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	3.945	20.393
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.995	7.587
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.261	63.622
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	8.294	883
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	15.124	12.370
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	572	0
	Deferred income		
		<b>88.191</b>	<b>104.855</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.191</b>	<b>104.855</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>156.607</b>	<b>144.965</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
## Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Note	DKK'000	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	500	28.191	390	9.500	38.581
8	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	12.887	-3.099	0	9.788
	Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	1.092	0	0	1.092
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-9.500	-9.500
	<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	500	42.170	-2.709	0	39.961
8	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-1.010	10.756	29.000	38.746
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	-546	0	0	-546
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	0	0	-10.000	-10.000
	<b>Egenkapital 31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	500	40.614	8.047	19.000	68.161

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

DKK'000	2023	2022
<b>3 Personaleomkostninger</b> Staff costs		
Lønninger Wages/salaries	53.382	50.090
Pensioner Pensions	3.384	4.107
Andre personaleomkostninger Other staff costs	13.374	5.652
	<u>70.140</u>	<u>59.849</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>65</u>	<u>66</u>

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 9.060 t.kr. i 2023. Sidste år androg vederlaget 6.043 t.kr.

Total remuneration to Management in 2023 is 9.060 t.kr. Last year the total remuneration to Management was 6.043 t.kr.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
<b>4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	258	218
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	532	571
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>790</u>	<u>789</u>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	306	321
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	124	125
Other interest income		
	<u>430</u>	<u>446</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.778	1.265
Interest expenses, group entities		
Valutakursreguleringer	1.004	258
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	643	526
Other financial expenses		
	<u>3.425</u>	<u>2.049</u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.322	883
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-114	-33
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	16
Tax adjustments, prior years		
	<u>8.208</u>	<u>866</u>
<b>8 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	19.000	0
Proposed dividend recognised under equity		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000	0
Extraordinary dividend distributed in the year		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.010	12.887
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	10.756	-3.099
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>38.746</u>	<u>9.788</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Immaterielle anlægsaktiver**

Intangible assets

DKK'000	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	1.015
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	1.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	373
Afskrivninger Amortisation for the year	258
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	631
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>384</b>
Afskrives over/Amortised over	5 år/years

**10 Materielle anlægsaktiver**

Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	3.058
Tilgange Additions	132
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	3.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	2.163
Afskrivninger Depreciation	532
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	2.695
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>495</b>
Afskrives over/Depreciated over	5 år/years

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

## 11 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK'000	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Andre tilgodehavender Other receivables	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	849	0	237	1.086
Tilgange Additions	17	14.888	96	15.001
Afgange Disposals	0	-8.254	0	-8.254
Overført Transferred	0	-1.565	0	-1.565
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	866	5.069	333	6.268
Værdireguleringer 1. januar 2023 Value adjustments at 1 January 2023	42.170	0	0	42.170
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-546	8	0	-538
Modtaget udbytte Dividend received	-10.000	0	0	-10.000
Årets resultat Profit/loss for the year	11.099	0	0	11.099
Overførsel Transferred	-2.109	0	0	-2.109
Værdireguleringer 31. december 2023 Value adjustments at 31 December 2023	40.614	8	0	40.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	41.480	5.077	333	46.890

## Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
PanzerGlass	GmbH	Tyskland	100,00 %	1.665	482
PanzerGlass	Limited	Hong Kong	100,00 %	3.744	1.246
PanzerGlass (PTY)	Limited	Sydafrika	100,00 %	-4.488	569
PanzerGlass	Limited	Tyrkiet	100,00 %	-1.551	961
PanzerGlass	Inc.	USA	100,00 %	-4.107	229
PanzerGlass	Limited	Spanien	100,00 %	-37	-17
PanzerGlass	Limited	Brasilien	100,00 %	-416	-33
PanzerGlass	Limited	Australien	100,00 %	3.045	195
PanzerGlass	Limited	Singapore	100,00 %	404	-32
PanzerGlass	Limited	Storbritannien	100,00 %	312	95
Deltapark	ApS	Favrskov	100,00 %	3.740	-8
PanzerGlass	LLC	Dubai	49,00 %	28.340	7.198
PanzerGlass	AB	Sverige	100,00 %	230	214

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**12 Periodeafgrænsningsposter**

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

DKK'000

2023

2022

**13 Aktiekapital**

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Analysis of the share capital:

Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr.  
500,000 shares of DKK 1,00 nominal value each

500

500

500

500

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

**14 Udskudt skat**

Deferred tax

Udskudt skat vedrører:

Deferred tax relates to:

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

84

141

Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

-70

-12

14

129

**15 Hensatte forpligtelser**

Provisions

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of intangible and tangible assets.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Eventualforpligtelser**

Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristine Bach Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kristine Bach Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:  
Rent and lease liabilities vis-à-vis the parent company and its other group entities:

DKK'000	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	24.994	30.496
 Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities:		
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	894	594

**17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Security and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret: Virksomhedspant nom. 22 mio.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og immaterielle rettigheder.

As security for bank debt is deposited: Floating Charge nom. 22 mio. DKK in simple claims manufactured goods for sale and intellectual property rights.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 2.000 kr. Den regnskabæssige værdi af tilknyttede virksomheders gæld overfor kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023, 0 t.kr.

A guarantee of indebtedness has been provided for the collateral of affiliates' debt to credit institutions. The carrying amount of the subsidiaries' debt to credit institutions amounts to December 31, 2023, t.DKK 0

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**18 Nærtstående parter**

Related parties

PanzerGlass A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

PanzerGlass A/S' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**

Parties exercising control

<b>Nærtstående part</b> Related party	<b>Bopæl/Hjemsted</b> Domicile	<b>Grundlag for bestemmende indflydelse</b> Basis for control
Juhl Bach Holding ApS Juhl Bach Holding ApS	Favrskov Favrskov	Ejer 80% af aktierne i virksomheden Owns 80% of the shares in the company

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> Parent	<b>Hjemsted</b> Domicile
Juhl Bach Holding ApS Kristine Bach Holding ApS	Favrskov Favrskov

**Transaktioner med nærtstående parter**

Related party transactions

PanzerGlass A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

PanzerGlass A/S was engaged in the below related party transactions:

<b>DKK'000</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Omsætning revenue	11.307	8.179
Varekøb cost of sales	73.896	65.298
Indtægter fra serviceydelser Service revenue	19.078	26.686
Omkostninger til serviceydelser Cost of services	6.217	34.951
Leje- og leasingudgifter Rent og lease	5.057	3.937
Finansielle indtægter Financial income	280	321
Finansielle omkostninger Financial expenses	1.778	1.265
Indtægter fra immaterielle aktiver Income from intangible assets	1.172	1.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	20.525	16.989
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	46.261	63.622

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jimmy Olsen

### Adm. direktør

På vegne af: PanzerGlass A/S

Serienummer: 38f076f4-3f85-410c-a2ab-cd251b9bc4bf

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-06 08:17:01 UTC



## Johannes Frederik Bach

### Bestyrelsesformand

På vegne af: PanzerGlass A/S

Serienummer: b8236b80-7122-477a-a6a5-f14f8bdabd3a

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-06 12:14:08 UTC



## Kristine Bach

### Bestyrelse

På vegne af: PanzerGlass A/S

Serienummer: e6e09e18-8192-46dd-a1e7-00e92ae76427

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-06 12:15:04 UTC



## Jimmy Olsen

### Bestyrelse

På vegne af: PanzerGlass A/S

Serienummer: 38f076f4-3f85-410c-a2ab-cd251b9bc4bf

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-06 12:16:16 UTC



## Jan Thietje

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d3fc93d4-5d69-4d29-9e1d-f55b668dd851

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-06 12:26:21 UTC



## Karsten Ehlig Petersen

### Dirigent

På vegne af: PanzerGlass A/S

Serienummer: 59becde5-0ec6-4114-aef2-9c61d494df43

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-11 17:23:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: J2JYK-J8ECW-8LE1T-2FJBY-UWM5F-KQ452

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**